quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO.

INEXIGIBILIDADE 26IN/2017 - Contrato nº 29IN/2017- Proc. Admin  69A
/2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: ASSESCO-
ASSESSORIA & CONSULTORIA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL AAVieira
LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º
27.250.583/0001-65. Objeto: Empresa para prestação de serviços profissionais
de assessoria consultoria administrativa municipal, a serem desenvolvidos em
favor do CONTRATANTE, em relação a atividade exercida de caráter e
competência profissional para regularização de pendências de Caixas Escolar
dessa municipalidade,  junto ao FGTS- Fundo de Garantia por Tempo de
Serviço-Caixa Econômica Federal. Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil e
reais). Data de assinatura do contrato: 05/07/2017. Vigência: 31/12/2017.
Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EE01C76445C0B3F1ED6E0705A70F24D

		2017-08-02T12:47:04-0300